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A-vapen
B-vapen
C-vapen

Antal anmaélda
A-vapen Klass 1
A-vapen Klass 2
A-vapen Klass 3
B-vapen Klass 1
B-vapen Klass 2
B-vapen Klass 3
C-vapen Klass 1
C-vapen Klass 2
C-vapen Klass 3
Damer Klass 1
Damer Klass 2
Damer Klass 3
Veteran Yngre
Veteran Aldre
Junior
Totalt

Standardmedaljer

Fasta granser enligt forbundsbeslut

Silver
323
329
330

Brons
312
319
322



VSM Precision 20100828

Grundomgang
Resultat i A-vapen Klass 1
1 Anders Erlandsson PK Hjorten 39 44 30 35 39 28 35 250
2 Torbjorn Johnsson Fryksdalens PK 24 46 36 37 23 31 31 228
3 Emil W Henriksen Bengtsfors PK 32 41 25 32 25 30 25 210
Resultat i A-vapen Klass 2
1 Yngve Skansen Arvika PK 43 40 45 44 43 45 47 307
2 Rune Falk Saffle PK 43 42 46 47 41 46 42 307
3 Rita Solberg Bengtsfors PK 39 43 45 42 47 38 45 299
4 Jonas Hagevag Bengtsfors PK 40 43 46 41 37 43 45 295
5 Jonas Bergman Trollhattans PK 46 39 42 35 47 38 44 291
6 Petter Sundfeldt Séffle PK 36 40 40 45 42 43 42 288
7 Magnus Elvingsson Saffle PK 40 44 37 36 45 33 41 276
8 Oscar Eklund Trollhattans PK 35 43 42 43 40 25 26 254
Resultat i A-vapen Klass 3
1 Krister Olsson Arvika PK 47 46 48 48 46 48 46 329 Silver
2 Hans-Peter Sdrensson Arvika PK 43 46 48 49 45 48 48 327 Silver
3 Ragnar Nielsen Sddra Dals PSF 48 45 47 46 46 45 48 325 Silver
4 Jan-Erik Nordin Lidkoépings PF 46 47 44 48 46 48 46 325 Silver
5 Anders Grimling Lidkopings PF 43 45 45 47 47 49 47 323 Silver
6 Alf Sundfeldt Saffle PK 47 A7 44 43 44 49 46 320 Brons
7 Tommy Myrén Charlottenbergs PK 45 48 46 41 47 47 46 320 Brons
8 Per-Anders Lander Séffle PK 46 45 45 48 45 46 45 320 Brons
9 Jorgen Persson Fryksdalens PK 45 44 46 46 47 47 44 319 Brons
10 Lars Dahlstrém Fryksdalens PK 46 46 45 47 44 44 46 318 Brons
11 Alfred Aalstad Save PK 48 43 42 46 47 45 45 316 Brons
12 Peter Rehnfeldt Overby PK 41 46 42 47 45 47 47 315 Brons
13 Mats Gustavsson Arvika PK 39 45 47 46 42 44 47 310
14 Géte Edman Bengtsfors PK 41 43 39 46 48 45 45 307
15 Gert Andersson Trollhattans PK 39 47 45 40 42 45 42 300
Resultat i B-vapen Klass 1
1 Bo Ekman Karlstads PSK 46 46 50 45 46 45 47 325 Brons
Resultat i B-vapen Klass 2
1 Tryggve Henriksson Arvika PK 44 A7 48 47 47 46 46 325 Brons
2 Henrik Andersson Charlottenbergs PK 47 46 42 44 44 48 46 317
3 Petter Sundfeldt Saffle PK 45 45 46 48 42 42 46 314
4 Richard Westling Orebro PSSK 45 42 41 44 41 48 43 304
5 Kent Wiipa Karlstads PSK 39 41 44 45 43 44 45 301
6 Miguel Gil Kristinehamns PK 44 38 39 44 46 49 41 301
7 Magnus Elvingsson Saffle PK 42 41 46 42 42 44 40 297
8 Rune Falk Saffle PK 45 39 41 44 43 41 41 294
9 Lars Nilsson Arvika PK 43 42 41 38 46 37 45 292
10 Rune Hermansson PK Hijorten 44 43 33 32 47 46 45 290
Resultat i B-vapen Klass 3
1 Stefan Larsson Karlstads PSK 49 48 48 48 50 48 49 340 Silver
2 Tobias Vikberg Alvenas PK 47 49 48 48 49 49 45 335 Silver
3 Krister Olsson Arvika PK 48 48 46 49 45 48 49 333 Silver
4 Per-Anders Lander Séffle PK 47 47 47 46 50 50 44 331 Silver
5 Per-Erik Johansson Trollhattans PK 45 47 48 48 47 46 49 330 Silver
6 Jan-Erik Nordin Lidképings PF 47 45 47 46 48 48 48 329 Silver
7 Anders Grimling Lidkopings PF 46 47 47 46 47 47 48 328 Brons
8 Peter Rehnfeldt Overby PK 47 46 48 48 45 48 46 328 Brons
9 Tommy Myrén Charlottenbergs PK 49 47 47 49 49 45 42 328 Brons
10 Linda Gaard Trollhattans PK 46 49 46 48 45 46 47 327 Brons



Forts. B-vapen Klass 3

11 Joérgen Persson

12 Roine Ekman

13 Mats Gustavsson

14 Hans-Peter Sérensson
15 Lars Dahlstrom

16 Alf Sundfeldt

17 Anders Friberg-Kihlander
18 Uno Hed

19 Lennart Carlsson

20 Alfred Aalstad

21 Gert Andersson

22 Michael Gustafsson
23 Cecilia Larsson

24 Anders Nilsson

25 Fredrik Andersson

Resultat i C-vapen Klass 1
1 Mikael Forslund
2 Bo Ekman
3 Mats Olsson
4 Anders Erlandsson
5 Torbjoérn Johnsson
6 Georg Sjoberg

Resultat i C-vapen Klass 2
1 Kalle Dahlbom
2 P-O Andersson
3 Petter Sundfeldt
4 Kent Wiipa
5 Tryggve Henriksson
6 Goran Andersson
7 Dan Johansson
8 Henrik Andersson
9 Oscar Eklund
10 Magnus Elvingsson
11 Jonas Bergman
12 Christer Karlman
13 Jonas Hagevag
14 Glenn Strandgard
15 Per-Olov Jansson

Resultat i C-vapen Klass 3
1 Tommy Myrén
2 Hans-Peter Stérensson
3 Tobias Vikberg
4 Lars Palmgren
5 Per-Anders Lander
6 Lennart Carlsson
7 Anders Nilsson
8 Fredrik Andersson
9 Jan-Erik Nordin
10 Stefan Larsson
11 Anders Friberg-Kihlander
12 Per-Erik Johansson
13 Jorgen Persson
14 Krister Olsson
15 Roine Ekman
16 Uno Hed
17 Mats Gustavsson
18 Michael Gustafsson
19 Peter Rehnfeldt

Fryksdalens PK
PK Hijorten
Arvika PK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Séffle PK
Orebro PSSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Séve PK
Trollhattans PK
Trollh&ttans PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Charlottenbergs PK

Arvika PK
Karlstads PSK
Arvika PK

PK Hijorten
Fryksdalens PK
PK Hijorten

Karlstads PSK
Orebro PSSK
Siffle PK

Karlstads PSK
Arvika PK
Charlottenbergs PK
Arvika PK
Charlottenbergs PK
Trollhattans PK
Saffle PK
Trollhattans PK
Trollhattans PK
Bengtsfors PK
Karlstads PSK
Bengtsfors PK

Charlottenbergs PK
Arvika PK

Alvenas PK

12 SKF

Saffle PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Charlottenbergs PK
Lidkdpings PF
Karlstads PSK
Orebro PSSK
Trollhattans PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

PK Hjorten

Arvika PK

Arvika PK
Trollhattans PK
Overby PK
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322
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317
317
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309

320
314
310
307
294
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332
323
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317
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304
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295
292
276
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338
337
334
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Silver
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Forts. C-vapen Klass 3
20 Lars Dahlstrom

21 Alfred Aalstad

22 Anders Grimling
23 Alf Sundfeldt

24 Bengt Olofsson

Resultat i Damer Klass 1
1 Gunn-Anita Mérk

Resultat i Damer Klass 2
1 Katarina Carlsson
2 Rita Solberg
3 Anna Wirén
4 Amie Blomér
5 Karin Lander

Resultat i Damer Klass 3
1 Linda G&ard
2 Cecilia Larsson
3 Ingeborg Palmgren

Resultat i Veteraner yngre
1 Jan Gustavsson
2 Yngve Skansen
3 Gert Andersson
4 Go6te Edman
5 Roland Agren
6 Richard Westling

Resultat i Veteraner aldre
1 Ragnar Nielsen
2 Amund Amundsen
3 Hugo Torstensson
4 Rune Falk
5 Miguel Gil
6 Rune Hermansson

Resultat i Klass juniorer
1 Emil W Henriksen

A-vapen

Krister Olsson
Hans-Peter Sérensson
Anders Grimling
Per-Anders Lander
Alf Sundfeldt
Ragnar Nielsen
Jan-Erik Nordin
Lars Dahlstrom

9 Jorgen Persson

10 Tommy Myrén

O~NO OIS WNPE

11 Alfred Aalstad

12 Peter Rehnfeldt
13 Mats Gustavsson
14 Yngve Skansen
15 Gote Edman

16 Rune Falk

Fryksdalens PK
Séave PK
Lidképings PF
Séffle PK
Arvika PK

Arvika PK

Fryksdalens PK
Bengtsfors PK
Arvika PK
Orebro PSSK
Saffle PK

Trollh&ttans PK
Fryksdalens PK
12 SKF

Arvika PK
Arvika PK
Trollhattans PK
Bengtsfors PK
Alvenas PK
Orebro PSSK

Soédra Dals PSF
Arvika PK
Alvenas PK
Siffle PK
Kristinehamns PK
PK Hijorten

Bengtsfors PK
Finaler

Arvika PK
Arvika PK
Lidkoépings PF
Saffle PK

Saffle PK
Sddra Dals PSF
Lidkopings PF
Fryksdalens PK
Fryksdalens PK

Charlottenbergs PK

Save PK
Overby PK
Arvika PK
Arvika PK
Bengtsfors PK
Saffle PK
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468
466
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461
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457
455
454

316
315
310
307
307
307

325
322
322
321
319

236

312
300
300
294
277

327
325
319

332
322
321
311
301
299

323
319
315
307
302
299

283

Brons
Brons
Brons

Brons
Brons

Silver
Brons

Brons



Forts A-vapen

17 Gert Andersson
18 Rita Solberg

19 Jonas Hagevag

20 Jonas Bergman
21 Petter Sundfeldt
22 Magnus Elvingsson
23 Oscar Eklund

24 Anders Erlandsson
25 Torbjorn Johnsson
26 Emil W Henriksen

B-vapen

Stefan Larsson
Tobias Vikberg
Krister Olsson
Peter Rehnfeldt
Per-Erik Johansson
Tommy Myrén
Anders Grimling
Linda Gaard
Jan-Erik Nordin

10 Per-Anders Lander

O©oO~NOOOTS, WNPE

11 Bo Ekman

12 Tryggve Henriksson
13 Jorgen Persson

14 Roine Ekman

15 Mats Gustavsson
16 Hans-Peter Sérensson
17 Lars Dahlstréom

18 Alf Sundfeldt

19 Henrik Andersson
20 Anders Friberg-Kihl.
21 Uno Hed

22 Lennart Carlsson
23 Alfred Aalstad

24 Petter Sundfeldt

25 Gert Andersson

26 Michael Gustafsson
27 Cecilia Larsson

28 Anders Nilsson

29 Fredrik Andersson
30 Richard Westling
31 Kent Wiipa

32 Miguel Gil

33 Magnus Elvingsson
34 Rune Falk

35 Lars Nilsson

36 Rune Hermansson

C-vapen

Tommy Myrén
Hans-Peter Sérensson
Tobias Vikberg
Anders Nilsson
Per-Anders Lander
Lennart Carlsson

Lars Palmgren

Stefan Larsson
Jan-Erik Nordin

O©CoO~NOOOTDA, WN P

Trollhattans PK
Bengtsfors PK
Bengtsfors PK
Trollhattans PK
Saffle PK
Saffle PK
Trollhattans PK
PK Hijorten
Fryksdalens PK
Bengtsfors PK

Karlstads PSK
Alvenas PK

Arvika PK

Overby PK
Trollhattans PK
Charlottenbergs PK
Lidkopings PF
Trollhattans PK
Lidkopings PF
Siffle PK

Karlstads PSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
PK Hijorten
Arvika PK

Arvika PK
Fryksdalens PK
Saffle PK
Charlottenbergs PK
Orebro PSSK
Arvika PK
Fryksdalens PK
Save PK

Saffle PK
Trollhattans PK
Trollhattans PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Charlottenbergs PK
Orebro PSSK
Karlstads PSK
Kristinehamns PK
Saffle PK

Siffle PK

Arvika PK

PK Hijorten

Charlottenbergs PK
Arvika PK

Alvenas PK

Orebro PSSK

Saffle PK
Fryksdalens PK

12 SKF

Karlstads PSK
Lidkopings PF
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480
480
475
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472
471

Sarskjutning
48
45



Forts C-vapen
10 Kalle Dahlbom
11 Fredrik Andersson

12 Anders F-Kihlander
13 Per-Erik Johansson
14 Jorgen Persson

15 Krister Olsson

16 Roine Ekman

17 Uno Hed

18 Mats Gustavsson
19 Michael Gustafsson
20 Peter Rehnfeldt

21 Lars Dahlstrém

22 P-O Andersson

23 Petter Sundfeldt
24 Kent Wiipa

25 Alfred Aalstad

26 Anders Grimling

27 Alf Sundfeldt

28 Mikael Forslund

29 Bengt Olofsson

30 Tryggve Henriksson
31 Goéran Andersson
32 Dan Johansson

33 Bo Ekman

34 Henrik Andersson
35 Mats Olsson

36 Oscar Eklund

37 Anders Erlandsson
38 Magnus Elvingsson
39 Jonas Bergman

40 Christer Karlman
41 Jonas Hagevag

42 Torbjorn Johnsson
43 Glenn Strandgérd
44 Per-Olov Jansson
45 Georg Sjoberg

Damer

Linda Gaard
Cecilia Larsson
Ingeborg Palmgren
Katarina Carlsson
Amie Blomér

Rita Solberg

Karin Lander
Gunn-Anita Mork
Anna Wirén

O©CoO~NOOOTDA, WNPE

Veteran Yngre
Jan Gustavsson
Yngve Skansen
Gert Andersson
Gote Edman
Roland Agren
Richard Westling

O, WNE

Veteran Aldre
1 Ragnar Nielsen
2 Hugo Torstensson

Karlstads PSK
Charlottenbergs PK

Orebro PSSK
Trollhattans PK
Fryksdalens PK
Arvika PK

PK Hjorten
Arvika PK
Arvika PK
Trollhattans PK
Overby PK
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Saffle PK
Karlstads PSK
Save PK
Lidkopings PF
Saffle PK
Arvika PK
Arvika PK
Arvika PK
Charlottenbergs PK
Arvika PK
Karlstads PSK
Charlottenbergs PK
Arvika PK
Trollhattans PK
PK Hijorten
Saffle PK
Trollhattans PK
Trollhattans PK
Bengtsfors PK
Fryksdalens PK
Karlstads PSK
Bengtsfors PK
PK Hijorten

Trollhattans PK
Fryksdalens PK
12 SKF
Fryksdalens PK
Orebro PSSK
Bengtsfors PK
Saffle PK
Arvika PK
Arvika PK

Arvika PK
Arvika PK
Trollhattans PK
Bengtsfors PK
Alvenas PK
Orebro PSSK

Sodra Dals PSF
Alvenas PK

332
331

330
330
330
328
328
327
326
326
325
325
323
323
323
322
322
321
320
319
317
317
315
314
314
310
309
307
304
303
299
295
294
292
276
265

327
325
319
312
294
300
277
236
300

332
322
321
311
301
299

323
315
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437
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398
329
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467
457
450
444
433
427

466
440



Forts Veteran A
3 Rune Falk
4 Miguel Gil
5 Amund Amundsen
6 Rune Hermansson

Juniorer
1 Emil W Henriksen

Resultat VSM A-vapen
1 Arvika PK

2 Saffle PK

3 Bengtsfors PK

4 Fryksdalens PK

Resultat VSM B-vapen
1 Arvika PK

2 Trollhattans PK

3 Karlstads PSK

4 Saffle PK

5 Fryksdalens PK

6 Orebro PSSK

Siffle PK
Kristinehamns PK
Arvika PK

PK Hijorten

Bengtsfors PK
Lagtavling

966

947

901

865

979

970

966

965

963

933

307 46 47 39
302 45 43 42
319 0O 0 O
299 0O 0 O
283 39 41 43

Krister Olsson
Hans-Peter Sérensson
Mats Gustavsson

Alf Sundfeldt
Per-Anders Lander
Rune Falk

Gote Edman
Rita Solberg
Jonas Hagevag

Jorgen Persson
Lars Dahlstrém
Torbjérn Johnsson

Krister Olsson
Mats Gustavsson
Hans-Peter S6rensson

Per-Erik Johansson
Linda Gaard
Michael Gustafsson

Stefan Larsson
Bo Ekman
Kent Wiipa

Per-Anders Lander
Alf Sundfeldt
Petter Sundfeldt

Jorgen Persson
Lars Dahlstréom
Lennart Carlsson

Anders Friberg-Kihl.
Anders Nilsson

Richard Westling

439
432
319
299

406

329
327
310

320
320
307

307
299
295

319
318
228

333
324
322

330
327
313

340
325
301

331
320
314

325
322
316

317
312
304



Resultat VSM C-vapen

1 Arvika PK 993
Hans-Peter S6rensson 338
Krister Olsson 328
Uno Hed 327
2 Fryksdalens PK 987
Lennart Carlsson 332
Jorgen Persson 330
Lars Dahlstrom 325
3 Orebro PSSK 985
Anders Nilsson 332
Anders F-Kihlander 330
P-O Andersson 323
4 Trollhattans PK 983
Per-Erik Johansson 330
Linda Gaard 327
Michael Gustafsson 326
5 Karlstads PSK 977
Kalle Dahlbom 332
Stefan Larsson 331
Bo Ekman 314
6 Saffle PK 2 934
Petter Sundfeldt 323
Rune Falk 307
Magnus Elvingsson 304
7 Bengtsfors PK 906
Gote Edman 311
Rita Solberg 300
Jonas Hagevag 295
Resultat VSM Dam
1 Fryksdalens PK 637
Cecilia Larsson 325
Katarina Carlsson 312
2 Arvika PK 536
Anna Wirén 300
Gunn-Anita Moérk 236
Resultat VSM Veteran
1 Arvika PK 651
Jan Gustavsson 332
Amund Amundsen 319
2 Alvenas PK 616
Hugo Torstensson 315

Roland Agren 301
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